

CUADRO COMPARATIVO DE LA Licitación: 459477 - CONSTRUCCION DE SS.HH PARA AULA PRE-ESCOLAR - ESC. BAS. Nº 1823 SAN VICENTE FERRER

Grupo 1 - CONSTRUCCION DE SS.HH PARA AULA PRE-ESCOLAR

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

MIRNA CELESTE CORONEL AGUAYO

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	72131601-002	Demolicion de pared de 0,30	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	6,00	-	18.400,00	110.400,00	procedencia: Nacional
2	72131601-004	Escavacion y carga de cimientto de P.B.C.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	2,30	-	800.000,00	1.840.000,00	procedencia: Nacional
3	72131601-004	Encadenado inferior y superior de H3 A3	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	0,62	-	2.650.000,00	1.643.000,00	procedencia: Nacional
4	72131601-003	De 0,30	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	3,86	-	280.000,00	1.080.800,00	procedencia: Nacional
5	72131601-006	Aislacion horizontal	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	3,86	-	146.000,00	563.560,00	procedencia: Nacional
6	72131601-004	De 0.15 revoque ambas caras	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	45,00	-	148.000,00	6.660.000,00	procedencia: Nacional
7	72131601-004	Envarillado bajo aberturas 2 1/8 por hilada (2 hiladas)	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	3,15	-	19.300,00	60.795,00	procedencia: Nacional
8	72131601-007	Tejas con tejuelones prensadas a maquina y tirantes de H3 A3 de 2" x 6" con lista de boca	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	10,00	-	424.000,00	4.240.000,00	procedencia: Nacional
9	72131601-008	De paredes interior, exterior con hidrófugo una capa	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	80,00	-	47.100,00	3.768.000,00	procedencia: Nacional
10	72131601-007	De molduras 1:3 (molduras de ventanas) 10 cm. de espesor.	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	6,00	-	45.000,00	270.000,00	procedencia: Nacional
11	72131601-007	De mochetas	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	6,00	-	45.000,00	270.000,00	procedencia: Nacional
12	72131601-009	Contrapiso de H- de cascotes 10 cms.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	6,85	-	64.000,00	438.400,00	procedencia: Nacional
13	72131601-009	Carpeta de regularización para piso cerámico	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	6,85	-	85.000,00	582.250,00	procedencia: Nacional
14	72131601-009	Piso cerámico (alto tránsito)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	6,85	-	225.000,00	1.541.250,00	procedencia: Nacional
15	72131601-010	Puerta Placa 0.60x1.20 con marco , contramarco y herrajes	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	-	2.545.000,00	5.090.000,00	procedencia: Nacional
16	72131601-010	Ventanas balcones de 1,00 x 0,50 cms.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1,50	-	545.000,00	817.500,00	procedencia: Nacional
17	72131601-012	De interior y exterior de paredes revocadas al latex	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	80,00	-	32.000,00	2.560.000,00	procedencia: Nacional
18	72131601-012	De aberturas metalicas con pintura sintética	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	6,00	-	62.000,00	372.000,00	procedencia: Nacional
19	72131601-012	De madera al barniz con marco y contra marcos	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	3,00	-	81.000,00	243.000,00	procedencia: Nacional



Lic. Eligio Acosta
Director de UOC

20	72131601-012	De tirantes y listón de boca de HªAª al látex	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	10,00	-	36.500,00	365.000,00	procedencia: Nacional
21	72131601-012	De tejuelones al barniz	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	12,00	-	43.000,00	516.000,00	procedencia: Nacional
22	72131601-012	Pintura de canaleta con antioxido y pint. Sintetica	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	6,50	-	118.000,00	767.000,00	procedencia: Nacional
23	72131601-010	Vidrios dobles de 4 mm.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1,00	-	312.000,00	312.000,00	procedencia: Nacional
24	72131601-011	Instalacion cloacal	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1,00	-	1.580.000,00	1.580.000,00	procedencia: Nacional
25	72131601-011	Registro 40x 40	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	-	645.000,00	645.000,00	procedencia: Nacional
26	72131601-011	Registro 60 x 60	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	-	830.000,00	830.000,00	procedencia: Nacional
27	72131601-011	Cámara séptica 1.90 x 1.15 x 1.20	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	-	11.350.000,00	11.350.000,00	procedencia: Nacional
28	72131601-011	Pozo ciego 2.00 x 2.50	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	-	11.800.000,00	11.800.000,00	procedencia: Nacional
29	72101510-005	Canaletas y bajadas	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	6,50	-	118.000,00	767.000,00	procedencia: Nacional
30	72131601-011	Instalacion completa de agua corriente	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1,00	-	2.850.000,00	2.850.000,00	procedencia: Nacional
31	72101510-9998	Artefactos sanitarios nuevos - incluye griferias, mesada de granito con 2 bachas.	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1,00	-	3.820.000,00	3.820.000,00	procedencia: Nacional
32	72101510-9998	Espejo de 1,00 x 0,50 cms.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	0,50	-	475.000,00	237.500,00	procedencia: Nacional
33	72101510-9998	Azulejado en baño - h=1,20 m	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	16,56	-	175.000,00	2.898.000,00	procedencia: Nacional
34	72131601-001	Alimentacion de los circuitos de luces	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	6,00	-	140.000,00	840.000,00	procedencia: Nacional
35	72131601-001	Artefactos fluorescentes de 1 x 40 W	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	-	160.000,00	480.000,00	procedencia: Nacional
36	72131601-001	Tablero TS de 6 AG con barras de fase y neutro	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	-	125.000,00	125.000,00	procedencia: Nacional
37	72131601-002	Vallado proteccion de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	-	1.420.000,00	1.420.000,00	procedencia: Nacional
38	82101502-004	CARTEL INDICADOR MEDIDA (1,00 X 2,00) m CHAPA N- 24, BASTIDOR CAÑO DE (25 X 25) M, BASE: DOS ESTRUCTURA METALICA TRIANGULAR DE 15CM ., ALTURA 4,00 M	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1,00	-	2.921.545,00	2.921.545,00	procedencia: Nacional



[Signature]
Lic. Eligio Acosta
 Director de UOC

39	72131601-013	Limpieza final	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1,00	-	3.325.000,00	3.325.000,00	procedencia: Nacional
						Total por Grupo:	80.000.000,00	



[Handwritten Signature]
Lic. Eligio Acosta
Director de UOC